



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thank You Machine Holding ApS
c/o Assure, Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 89 59 58

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Morten Primdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Thank You Machine Holding ApS c/o Assure Gammel Strandvej 16 2990 Nivå |
| | CVR-nr.: 38 89 59 58 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Primdahl |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Associeret virksomhed | Editions ApS, Aarhus |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -65.050 | -132 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -6.265 | -6 |
| Resultat før finansielle poster | -71.315 | -138 |
| Andre finansielle indtægter | 3.708 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.660 | -5 |
| Resultat før skat | -69.267 | -140 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -69.267 | -140 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -69.267 | -140 |
| Disponeret i alt | -69.267 | -140 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.744 | 12 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.744</u> | <u>12</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 20.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.512.569 | 6.754 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.532.569</u> | <u>6.754</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.538.313</u> | <u>6.766</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 100.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 51.042 | 406 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 5 |
| Tilgodehavender i alt | <u>151.042</u> | <u>411</u> |
| Likvide beholdninger | <u>35.206</u> | <u>94</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>186.248</u> | <u>505</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.724.561</u> | <u>7.271</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 240.726 | 186 |
| Overført resultat | 9.445.204 | 6.883 |
| Egenkapital i alt | 9.685.930 | 7.069 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.501 | 23 |
| Anden gæld | 9.130 | 179 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 38.631 | 202 |
| Gældsforpligtelser i alt | 38.631 | 202 |
| Passiver i alt | 9.724.561 | 7.271 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 186.154 | 0 | 6.883.262 | 7.069.416 |
| Årets overkurs ved emission | 0 | 2.674.028 | 0 | 2.674.028 |
| Omkostninger ved kapitalforhøjelse | 0 | -42.819 | 0 | -42.819 |
| Kontant kapitaludvidelse | 54.572 | 0 | 0 | 54.572 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 0 | -69.267 | -69.267 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.631.209 | 2.631.209 | 0 |
| | 240.726 | 0 | 9.445.204 | 9.685.930 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|----------------------------------|-------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 62 t.kr.


